

Lucrari de reparatie a drumurilor din com.Rosietici,r-l Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 548 843,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 .str. Solonet				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	20,70	39,60 0,00	819,72 0,00
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	248,40	400,55 38,63	99 495,92 9 596,24
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5- 0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta < 10 m	100 m3	2,48	1 428,00 0,00	3 541,44 0,00
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	284,00	7,50 0,00	2 130,00 0,00
Total Capitolul 1 .str. Solonet						105 987,08
Incluziv salariu						9 596,24
		2. Capitolul 2 . str. V. Alecsandri				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	9,90	39,60 0,00	392,04 0,00
6	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor	m3	18,80	400,55 38,63	7 530,29 726,29



1	2	3	4	5	6	7
		cu autogreder				
7	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5- 0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanța < 10 m	100 m3	1,18	1 428,00 0,00	1 685,04 0,00
8	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	142,00	7,50 0,00	1 065,00 0,00

**Total Capitolul 2 . str. V.
Alecsandri**

10 672,37

Incluziv salariu

726,29

		3. Capitolul 3. str.. Stefan cel Mare				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	10,75	39,60 0,00	425,70 0,00
10	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	331,00	400,55 38,63	132 581,12 12 787,26
11	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5- 0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanța < 10 m	100 m3	1,61	1 428,00 0,00	2 299,08 0,00
12	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	198,00	7,50 0,00	1 485,00 0,00

**Total Capitolul 3. str..
Stefan cel Mare**

136 790,90

Incluziv salariu

12 787,26

		4. Capitolul 4. Acces spre Rosieticii Vechi				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	32,20	39,60 0,00	1 275,12 0,00
14	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	386,00	400,55 38,63	154 611,22 14 912,03



re. Biru

1	2	3	4	5	6	7
15	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5- 0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanța < 10 m	100 m3	3,86	1 428,00 0,00	5 512,08 0,00
16	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	410,00	7,50 0,00	3 075,00 0,00
Total Capitolul 4. Acces spre Rosieticii Vechi						164 473,42
Incluziv salariu						14 912,03
Прямые затраты			lei		417 923,77	
Asigurarea sociala			24,00 %		9 125,23	
Total			100,00 +		427 049,01	
Cheltuieli de regie			5,00 %		21 352,45	
Total			100,00 +		448 401,46	
Beneficiu de deviz			2,00 %		8 968,03	
Total			100,00 +		457 369,49	
TVA			20,00 %		91 473,90	
Total deviz:						548 843,39
Incluziv salariu						38 021,81

Intocmit

N. Giron (SRL "Aldicons")
(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

